
 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

７月９日（土）、弊社「鎌倉パスタ ジョイナステラス二俣川店」の従業員１名が新型コロナウイルス

感染症の検査の結果、陽性であることを確認いたしました。当該従業員は、７月７日（木）が最終出

勤日となっております。 

 

店舗の営業につきましては、所管保健所などと連携し確認のうえ、日々実施しております消毒・

清掃作業によりお客様と従業員の安全を確保できると判断したことから、通常通りといたしておりま

す。 

 

今後も、社内外への感染拡大の抑止と従業員の安全確保を最優先に考え、政府や各自治体の

方針や行動計画に基づき、感染拡大を抑止するために必要な取り組みを行ってまいります。 

お客様にはご心配をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど、何とぞよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

株式会社鎌倉パスタ 

株式会社サンマルクホールディングス 

 


